62
sottostruttura con supporto se
Mette tutti d’accordo. Il supporto regolabile SE con
testa basculante è il pilastro portante di tutti i tipi di
travetti esistenti sul mercato. Il punto di forza è la testa
intercambiabile, che può accogliere sia i travetti Eterno
Ivica in alluminio sia tutti i tipi di travetti in diverso
materiale presenti in commercio. E con le prestazioni

Soft non-slip and anti-noise rubber
Goma antirruido y antideslizamiento
sottostruttura con supporto “eterno se”
autoLiveLLante e travetto in aLLuminio
“SE” PEDESTAL WITH SELF-LEVELLING HEAD FOR ALUMINIUM JOIST
SUBESTRUCTURA CON SOPORTE “ETERNO SE” AUTONIVELANTE Y RASTREL DE ALUMINIO
Codice
Code
Código
tipo
Type
Tipo
misura
Size
Medida
E250028038 SE 0 28 - 38 mm 50 1500
E250037050 SE 1 37,5-50 mm 40 1200
E250050075 SE 2 50-75 mm 30 900
E250075120 SE 3 75-120 mm 30 600
E250120170 SE 4 120-170 mm 25 500
E250170215 SE 5 170-215 mm 25 500
E250140230 SE 6 140-230 mm - -
E250185275 SE 7 185-275 mm - -
E250235325 SE 8 235-325 mm - -
E250205345 SE 9 205-345 mm - -
E250250385 SE 10 250-385 mm - -
E250300400 SE 11 300-400 mm - -
E250270455 SE 12 270-455 mm - -
E250315500 SE 13 315-500 mm - -
E250365550 SE 14 365-550 mm - -
E000016000 EH 12 12 mm 250 5000
E082002000
Livellatore gomma LGH2 mm
LGH2 mm rubber shim

page List
pÀg. List.
09
72
Nuovi fermi per il blocco
automatico della rotazione
Codice
Code
Código
tipo
Type
Tipo
misura
Size
Medida
E310028038 SE 0 28 - 38 mm 50 1500
E310037050 SE 1 37,5-50 mm 40 1200
E310050075 SE 2 50-75 mm 30 900
E310075120 SE 3 75-120 mm 30 600
E310120170 SE 4 120-170 mm 25 500
E310170215 SE 5 170-215 mm 25 500
E310140230 SE 6 140-230 mm - -
E310185275 SE 7 185-275 mm - -
E310235325 SE 8 235-325 mm - -
E310205345 SE 9 205-345 mm - -
E310250385 SE 10 250-385 mm - -
E310300400 SE 11 300-400 mm - -
E310270455 SE 12 270-455 mm - -
E310315500 SE 13 315-500 mm - -
E310365550 SE 14 365-550 mm - -
Q193000203
Vite a croce per legno Ø 3,5 mm L 20 mm
Screw for wood Ø 3,5 mm L 20 mm
Tornillo para madera Ø 3,5 mm L 20 mm